ALBUM SHITJESH ____ NJESI BANIMI NR.58, KULLA 4

SOHO TOWERS
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APARTAMENTI NR. 58 (1+1), KATI 14

SIPERFAQE BANIMI = 76.2 m?
SIPERFAQE E PERBASHKET = 16.8 m?

SIPERFAQE TOTALE =93 m?

*Kjo planimetri eshte paraprake dhe mund te jete subjekt i ndryshimeve
te vogla per arsye teknike
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